

Fra: Anita Halten Løken (vormsund.barnehage@gmail.com)

Sendt: 14.10.2020 12:44:59

Til: Postmottak Utdannings- og forskningskomiteen

Kopi: Huitfeldt Anniken; Limi Hans Andreas; Trøen Tone Wilhelmsen; Myrli Sverre; Jegstad Nils Aage; Sandberg Nina; Gulati Himanshu; Gjelsvik Sigbjørn; Wilkinson Nicholas; Aukrust Åsmund; Kristensen Turid; Kjos Kari Kjønaas; Moflag Tuva; Elvenes Hårek; Schytz Solveig; Mathisen Bente Stein; Linnestad Anne Kristine; PBL Informasjon

Emne: Skriftlig innspill Statsbudsjettet 2021

Vedlegg:

Til utdannings- og forskningskomiteen

Konsekvenser i forbindelse med statsbudsjettets forslag om kutt i pensjonstilskudd til private barnehager

Vormsund barnehage SA er en privat ideell barnehage som ikke tar ut utbytte. Vi har 2 år på rad driftet med underskudd med dagens tilskuddsordning. Mye av grunnen til dette er den underfinansierte bemanningsnormen som trådte i kraft 1. august 2018. I tillegg ligger Vormsund barnehage i Nes kommune, en kommune hvor tilskuddssatsen til private barnehager ligger langt under den nasjonale satsen.

Kursmidler, vikarbudsjet, leke og forbruksbudsjett og vedlikehold er poster som raskt blir nedprioritert dersom forslaget om kutt i pensjonstilskudd blir vedtatt. Dette er poster som er viktig for å opprettholde god kvalitet og et godt fysisk miljø for barn og ansatte i barnehagen.

Betydelig kutt i pensjonstilskuddet vil i ytterste konsekvens føre til salg av barnehagen der barnehagekjedene blir enda større og mangfoldet forsvinner, evt en nedleggelse av barnehagedriften og barnehageplasser forsvinner.

Skal barnehagene i Norge representere et mangfold, må det være økonomisk mulig å drive en liten foreldreid barnehage.

Med vennlig hilsen

Anita Halten Løken

Daglig leder i Vormsund barnehage
Hovindveien 10, 2160 Vormsund

Telefon: 63 90 28 44 / 911 76 456

Vi ønsker EHF-faktura, org.nr 966 097 892 (Vormsund barnehage SA)

Om det ikke lar seg gjøre med EHF, sendes gjerne fakturaen i mail til mailadresse: pbl044@faktura.poweroffice.net . Emne: Tekstbeskrivelse av kostnad.